
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE 
 
 
Dato:   5. oktober 2020  
Tid:   Kl. 18.00 – 20.10 
Sted:   Haugerud kirke 
 
Til stede:  Medlemmer: Eli Solberg, Anne Guro Grette, Katrine Krogstad, Kristin Bjorå, 

Mette Bergstrøm, Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Birger Øverland og 
sokneprest Carsten Schuerhoff 

 
Dessuten 
møtte:  Diakon Anne Stige Beck (sak 55/20), praksisstudent Magnus Vistvik og daglig 

leder Sara Pihl 
 
Forfall:  Espen Frøvik, Ina Minascurta, Agnes Andersen 
 
Åpning:  Sigmund 
Servering:  Mette 
 
 

Til behandling: 
 
52/20  Godkjenning av innkalling og saksliste 
53/20  Protokoll fra MR-møte 31. august, årsmøte 13. september og AU-møte 15. 

september 2020 
54/20  Orienteringssaker 
55/20  Revisjon av diakoniplan 
56/20  Innvendig oppussing av Haugerud kirke 
57/20  Justert ordning for hovedgudstjeneste 
 
Eventuelt-saker 
  Ingen saker 

  



Sak 52/20 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. Noen medlemmer hadde ikke 
mottatt saksdokument for sak 56/20, og det var sendt ut saksdokument uten 
vedlegg til sak 54/20 orienteringssaker, oppgradering av inngangsparti 
Haugerud kirke. Diakon Anne Stige Beck og praksisstudent Magnus Vistvik ble 
innvilget talerett i møtet.  

 
Sak 53/20 Protokoll fra MR-møte 31. august, årsmøte 13. september og AU-møte 15. 

september 2020 
Vedtak: Årsmøteprotokoll kan ikke vedtas av menighetsrådet. Menighetsrådet 
tok denne til orientering. AU-protokoll 15. september: AU utdypet sak 106/20, 
mulighet for at religionsdialogprosjektet flyttes til Østre Aker og Haugerud. 
Hvor slike prosjekter lokaliseres styres av OBDR, men menighetsrådet kan 
uttale seg om hva en ny prestestilling i Østre Aker og Haugerud skal inneholde 
dersom den blir utlyst. Protokollene fra MR og AU ble godkjent.  

 
Sak 54/20 Orienteringssaker  

• Sokneprest Carsten Schuerhoff informerte om sluttsum for 
oppgradering av inngangsparti i Haugerud kirke. Det var oppdaget slett 
grunnarbeid, og 6 endringsmeldinger var mottatt. Totalsummen for 
oppgraderingen kom på kr 254 000.  

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering. 
 
Sak 55/20 Revisjon av diakoniplan 

 Diakon Anne Stige Beck presenterte diakoniplanen og arbeidet med denne. 
Revisjonen har i stor grad vært en opprydning av den gamle planen fra 2015-
2018. Noen tiltak er tatt ut, andre har fått økt fokus. Den norske Kirkes plan for 
diakoni og Østre Aker og Haugeruds strategi- og handlingsplan er grunnlaget 
for tenkningen i planen, og den fokuserer på å lage gode grunnstrukturer og 
prioriteringer. Anne Stige Beck viste til at misjonsprosjektet er tatt inn i planen 
for å øke tilknytningen, at tiltakene som omhandler grønn menighet også står i 
plan for grønn menighet. Menighetsrådet roste arbeidet med planen. De 
hadde kommentarer som omhandlet rekkefølge under punktet om 
nestekjærlighet, samt noen språklige spørsmål og korrigeringer. I tillegg ble 
bruken av pengene satt av til diakonifondet diskutert. 
Vedtak: Menighetsrådet vedtok diakoniplanen med de endringer som fremkom 
i møtet. 

 
  



Sak 56/20 Innvendig oppussing av Haugerud kirke 
AU la frem designforslaget fra designbyrået Ella på Stell.  
Vedtak: Menighetsrådet syntes godt om designforslaget. Menighetsrådet 
sendte saken tilbake til AU som utarbeider et saksfremlegg som legges fram for 
MR i neste møte. Oppussingen utvides til å inkludere våpenhus og garderobe.  
 

Sak 57/20 Justert ordning for hovedgudstjeneste 
Sokneprest Carsten Schuerhoff presenterte ordningen slik den ble vedtatt av 
årsmøtet.  
Vedtak: Menighetsrådet vedtok justert grunnordning for hovedgudstjeneste, 
og oversender den til Oslo biskop for godkjenning innen fristen   

 
 
 
Eventuelt   

 Ingen saker 
 
 
 

Viktige datoer:  

18. oktober   Diakoniens dag  Haugerud kirke 
28. oktober  Høstfest   Haugerud kirke 
   NB! Påmelding innen 26. oktober 
31. okt-1. nov  Allehelgen   Begge kirker (se nettside) 
 
Oversikt over gudstjenester og andre aktiviteter finnes på nettsiden, kirken.no/oah 
 
 
 
Sara Pihl 
Daglig leder 
Østre Aker og Haugerud sokn 
 


